
Id: MWUJJXNBCUTKXQASMVNUUIQRY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/93/2011
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2011 rok (zmiana 5). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 
ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.1240  z późn.  zm.),  oraz  art.  3 i 
4 ustawy  z dnia  13  listopada  2003  r.  o dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  z 2008r.  Nr  88, 
poz.539 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa  się plan budżetu na 
2011 rok po stronie dochodów o kwotę 10.000,zł , plan po zmianach wynosi: 144.060.401, zł , w tym: 

1) dochody bieżące 117.276.630, 

2) dochody majątkowe 26.783.771,. 

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 2011 
rok po stronie wydatków o kwotę 10.000,zł , plan po zmianach wynosi: 150.567.756, zł , w tym: 

1) wydatki bieżące 116.479.421, 

2) wydatki majątkowe 34.088.335,. 

§ 2. Na podstawie zmian określonych w § 1 uaktualnia się treść załączników do uchwały Nr V/34/2011 z dnia 
16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2011 rok w ten sposób, że: 

1) treść załącznika nr 5 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) treść załącznika nr 13 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) treść załącznika nr 18 po zmianie przedstawia się jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański 

Sławomir Ruśniak



Id: MWUJJXNBCUTKXQASMVNUUIQRY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/93/2011

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/93/2011

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/93/2011

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/93/2011

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/93/2011

Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik nr 5 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

